
Statyw Fotopro Sherpa - Mobilność i Stabilność w
Podróży
Indeks: 701034 Producent: Fotopro Kod producenta: Sherpa Grey

Cena: 1,417.06 zł

Opis

Fotopro Statyw podróżny z włókna węglowego 152 cm do
aparatu, panoramiczna głowica kulowa 360 stopni, szybkie
zwalnianie, szerpa, profesjonalny statyw do aparatu Canon,
Nikon, Sony, DSLR, szary
Producent: fotopro

Trwały i wytrzymały: Statyw z włókna węglowego Fotopro Sherpa 3K ma doskonałą wytrzymałość, a odwracalna
kolumna środkowa może zapewnić niesamowity niski kąt do fotografowania makro. Te nóżki statywu z gumowymi
uszczelkami mogą z łatwością osiągnąć różnorodne środowisko, odporność na kurz i wodę, zapewniając stabilne i
bezpieczne wrażenia podczas fotografowania.
Lekki i kompaktowy – statyw podróżny do aparatu waży tylko 1,1 kg, ale może być obciążony do 8 kg. Składany
rozmiar 37 cm ułatwia zmieszczenie go w bagażu podczas podróży.
Podwójna panorama 360 stopni: obracająca się o 360 stopni głowica kulowa do aparatu wykorzystuje zaawansowaną
konstrukcję z podwójną panoramą, którą można regulować pod wieloma kątami, aby sprostać różnym środowiskom
fotografowania i potrzebom fotograficznym. Dokładne panoramy można uzyskać w dowolnym miejscu i czasie.
Ukryty klips i klucz do telefonu: Elastyczny statyw ma wbudowany klucz i klips do telefonu. Wbudowany klucz może
dokręcić śruby kamery szybkozłącznej, regulować śruby zapobiegające ugięciu głowicy, a także regulować napięcie
otwierania i zamykania stopy. Klips do telefonu jest wyposażony w uniwersalne gniazdo na jaskółczy ogon, w
połączeniu z kluczem, może działać jak zwykła dziwna dłoń.
Elastyczne i wysuwane: 5-częściowe nogi statywu z włókna węglowego i system blokady obrotowej, można łatwo
regulować wysokość od 36,6 cm do 150 cm, można również przekształcić w monopod w celu zwiększenia mobilności,
aby zaspokoić różne potrzeby fotografowania.

kolor: Szary Sherpa
waga opakowania przedmiotu: 1.07 kilograms
producent: fotopro
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0732781383194, 732781383194
zalecane węzły przeglądania: 20788459031
punkt znaku wypunktowania: Trwały i wytrzymały: Statyw z włókna węglowego Fotopro Sherpa 3K ma doskonałą
wytrzymałość, a odwracalna kolumna środkowa może zapewnić niesamowity niski kąt do fotografowania makro. Te
nóżki statywu z gumowymi uszczelkami mogą z łatwością osiągnąć różnorodne środowisko, odporność na kurz i wodę,
zapewniając stabilne i bezpieczne wrażenia podczas fotografowania., Lekki i kompaktowy – statyw podróżny do
aparatu waży tylko 1,1 kg, ale może być obciążony do 8 kg. Składany rozmiar 37 cm ułatwia zmieszczenie go w
bagażu podczas podróży., Podwójna panorama 360 stopni: obracająca się o 360 stopni głowica kulowa do aparatu
wykorzystuje zaawansowaną konstrukcję z podwójną panoramą, którą można regulować pod wieloma kątami, aby
sprostać różnym środowiskom fotografowania i potrzebom fotograficznym. Dokładne panoramy można uzyskać w



Kolor Szary

Waga 1,1 kg

Producent Fotopro

Zalecane węzły
przeglądania

20788459031

dowolnym miejscu i czasie., Ukryty klips i klucz do telefonu: Elastyczny statyw ma wbudowany klucz i klips do telefonu.
Wbudowany klucz może dokręcić śruby kamery szybkozłącznej, regulować śruby zapobiegające ugięciu głowicy, a
także regulować napięcie otwierania i zamykania stopy. Klips do telefonu jest wyposażony w uniwersalne gniazdo na
jaskółczy ogon, w połączeniu z kluczem, może działać jak zwykła dziwna dłoń., Elastyczne i wysuwane: 5-częściowe
nogi statywu z włókna węglowego i system blokady obrotowej, można łatwo regulować wysokość od 36,6 cm do 150
cm, można również przekształcić w monopod w celu zwiększenia mobilności, aby zaspokoić różne potrzeby
fotografowania.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Fotopro Statyw z włókna węglowego Sherpa waży tylko 1,1 kg, ale może obciążyć do 8 kg. Wysokość
statywu można łatwo regulować w zakresie od 36,6 cm do 150 cm, a rozmiar po złożeniu wynosi 37 cm.
marka: Fotopro
maksymalna wysokość: 60 inches
specjalna funkcja: Lekki, Flexi, Regulowany, Kompaktowy
nazwa przedmiotu: Fotopro Statyw podróżny z włókna węglowego 152 cm do aparatu, panoramiczna głowica kulowa
360 stopni, szybkie zwalnianie, szerpa, profesjonalny statyw do aparatu Canon, Nikon, Sony, DSLR, szary
data uruchomienia strony produktu: 2022-07-12T11:23:38.940Z
kompatybilne urządzenia: Aparat fotograficzny
materiał: Kauczuk Włókno węglowe
numer części: Sherpa Grey
styl: Szary Sherpa

Parametry

Zdjęcia
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